

25 år med aktiv risikostyring

10.marts 2015

I år kan NærBrand-samarbejdet fejre 25-års jubilæum. Og hvilken bedre måde at fejre det på end med en rekordhøj bonus på i alt 23,1 mio. kr. til 14.526 kunder.

Det høje bonusresultat skyldes ikke mindst, at vi sidste år gik fri af de store vejrskader, der har præget tidligere år. For eksempel kan alle nok huske stormene Allan og Bodil, der hærgede hele landet tilbage i 2013.

Samtidig vidner det om vores kunders aktive indsats for at undgå skader. En indsats, vi belønner i NærBrand – og som har været et bærende element, lige siden 6 lokale brandkasser for 25 år siden indledte samarbejdet om aktiv risikostyring med Topdanmark.

Mere end brandforsikring - et kort kig tilbage

NærBrand så første gang dagens lys omkring nytåret 1990-1991, hvor seks lokale brandkasser fra Lolland-Falster, Fjends, Salling, Lemvig, Lysgaard og Rinds Nørlyng gik ind i et samarbejde med Topdanmark.

Formålet var at imødekomme kundernes behov for mere end den traditionelle branddækning. Konceptet viste sig hurtigt at være en succes, og efter 3 år havde ca. 6.000 kunder indgået en aftale om aktiv risikostyring. Ved udgangen af 2000 var tallet vokset til ca. 11.000.

Over årene er selskabet vokset støt, og i dag er 18.061 kunder forsikret i NærBrand med en aftale om Aktiv Risikostyring. Bonusudbetalingerne har fulgt kundetilvæksten – dog har de store storme i årenes løb sat deres tydelige præg; dem har selv NærBrand-kunder ikke kunnet gardere sig mod.

Vi arbejder videre i NærBrand-ånden

Vores succes over årene skyldes ikke mindst, at vi har formået at bevare nærheden ude i lokalsamfundene, og at vi aktivt hjælper vores kunder med at forebygge skader. Samtidig har vores fokus altid været at holde omkostningerne nede, så vi derved har kunnet udbetale en stor bonus hvert år til vores skadefri kunder.

Jeg vil gerne takke vores kunder for den gode indsats – og ønske alle et godt og skadefrit år.

Venlig hilsen
Martin Damholdt
Direktør i NærBrand



Vi belønner dem der passer godt på tingene

samarbejde med Topdanmark sikrer NÆR-BRAND de kunder, der gør en aktiv indsats for at undgå skader.

Det betyder at du, hvert år, får en check på 10-18% af dine forsikringspremier undtagen ertoværn- og livsforsikring, hvis du ikke har haft nogen skader.

NÆR-BRAND

i samarbejde med



NÆR-BRAND er samarbejdsnavnet for 6 brandkasser, der udkalvris arbejder lokalt, og har opbygget et lokalt netværk af brandkasseth, der ønsker at bevare den egenære kultur.

Ring og læs mere om dette hos

Rinds-Nørlyng, gensidigt Brandforsikringselskab, Tlf. 86 69-90 86 eller kontakt den nærmeste Topdanmark konsulent og få et tilbud